
superbruk.com.pl

Bergen scandic

Grindinio trinkelių gamintojas nuo 1992 metų

katalogas



Kas esame?

„ABW SUPERBRUK“ – didžiausias grindinio trinkelių bei betoninių plokščių ir elementų 
gamintojas šiaurės rytų Lenkijoje. Įmonė sėkmingai veikia rinkoje nuo 1992 metų. Jos 
produktus vertina reikliausi klientai. 

Dinamiškos įmonės plėtros pagrindas – investavimas į naujausias technologijas, puikus 
produktų patvarumas ir modernus dizainas, teigiamų santykių su verslo partneriais 
kūrimas ir palaikymas.

Geri pardavimo rezultatai ir patenkinti klientai įrodo, kad pasirinkta teisinga 
strategija ir tai yra argumentas, kad įmonė toliau augtų.

Pasiūlymo su visais mūsų produktais teiraukitės prekybos vietose.

Žvilgsnį traukiantys privažiavimai, nuostabios terasos, ramūs kraštovaizdžiai.

Betonas – tikroji mūsų aistra, kuri gyvuoja nuo 1992 metų. Forma, faktūra, spalva, raštas  
– rūpinamės visomis, net smulkiausiomis mūsų gaminių detalėmis. Labai atsakingai 
žvelgiame į kokybės kontrolės dalykus. Analizuojame mūsų pirkėjų poreikius, skonius 
ir lūkesčius. Rūpinamės, kad mūsų pasiūlymas būtų universalus, platus ir įvairus.

Sėkmingai deriname tradicijas ir šiuolaikiškumą. Solidi mūsų produktų populiarių formų 
ir spalvų kolekcija suteikia galimybę sukurti nepakartojamą ir nestandartinę erdvę apie  
namą, sodą, įmonę ar komercinį projektą, suteikia spindesio, pagerina naudojimo 
komfortą ir didina vertę.

Šis katalogas sukurtas, kad įkvėptų ir padėtų lengviau rasti tinkamiausias grindinio 
trinkeles. Mūsų gaminiais daugelį metų gėrisi net reikliausi klientai, todėl esame įsitikinę,  
kad ir Jūs rasite tai, ko Jums reikia, būsite patenkinti jų įsigiję ir mūsų produktai tarnaus 
Jums ilgus metus.

Atviri naujiems iššūkiams
„ABW SUPERBRUK“ komanda

solidi elegancija

02/03

Piktogramos
Kad būtų lengviau susigaudyti kataloge, sukūrėme įvairių simbolių, 
kurie iliustruoja svarbiausias „ABW SUPERBRUK“ produktų savybes:

modulinė lygi struktūra „premium“ plautasendinta spalvų 
mišinys

didmaišis vienos
spalvos

eko

Elegantiškos, didelės betoninės plokštės su 
dviem skirtingomis paviršiaus struktūromis 

– „VIP“ ir „VIP Łupek“. 

Geriausiai tinka modernistinio ir minimalistinio 
stiliaus namo aplinkoje bei reprezentacinėse 
aikštėse, erdviose terasose,pasažuose, skveruose, 
kiemuose, kuriems norime suteikti išskirtinumo.

Tai – aukštų techninių parametrų bei estetinės  
ir taikomosios vertės derinys.

„VIP Line“

„VIP Premium alhambra“



Plokštės „VIP Standard“ – didelio formato betoninės 
plokštės. Idealiai tinka kurti didelius, vientisus paviršius. 
Puikiai atrodo soduose, terasose bei miestų istorinėse 
aikštėse, skveruose ir kituose viešojo naudojimo 
objektuose.

Kuo skiriasi „VIP Standard“ nuo „VIP Premium“?

Gatavas produktas „brandinamas“ ir vėliau šveičia-
mas šepečiu. Taip gaunama itin lygi struktūra, kuri 
primena lakuotą paviršių – švelniai blizgantį, satininį 
liečiant.

Taip patobulintas paviršius lemia, kad plokštės 
„Premium“ sukuria iliuziją – gyvenamojo ploto tęsinį.

Kiekvienas elementas yra nenuvalkiotas natūralių 
spalvų ir atspalvių derinys, kuris leidžia atrasti 
tradicinę šilumą moderniame interjere.

„VIP Line“
„VIP Standard“
„VIP Premium“*

„alhambra“ „granite“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

8 cm

7,7 m2

1420 kg

40 cm 70 cm

30 cm 50 cm 40 cm

40 cm
40 cm

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

„VIP Standard granite“

Plokštės „VIP Łupek Standard“ – didelio formato betoninės plokštės 
su natūralia struktūra, kuri primena natūraliai raižytas uolas.

Plokščių paviršiuje matomi švelnūs įspaudai paryškina plokščių 
natūralumą. Dėl to gaunamas tikroviškas natūralaus skaldyto 
akmenų raštas, įkvėptas antikinio grindinio trinkelių tekstūros.

„VIP Line“
„VIP Łupek Standard“
„VIP Łupek Premium“*

04/05

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

40 cm

30 cm 50 cm 40 cm

70 cm

40 cm
40 cm

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

8 cm

7,7 m2

1420 kg

„VIP Łupek Standard granite“

„alhambra“ „granite“



„Modern Line“ serijoje yra modern aus, minima- 
listinio dizaino ir natūralios ap dailos produktų. 
Šios kolekcijos skiriamieji bruožai – paprastos  
ir subalansuotos proporcijos. 

Šios savybės įkvepia dizaino kūrėjus, nes iš 
paprastumo atsiranda kūrybiškas produkto 
suvokimas. Pasirinkus šios serijos produktus, 
galima sukurti tvarkingą ir stilingą erdvę.

„MODERN  
Line“

„Megalo granite“

iš naujo atskleista klasika

06/07

„VIP Premium alhambra”

„VIP Premium granite” „VIP Premium alhambra”



MODERN Line
Moderno

47,9 cm35,9 cm23,9 cm

23,9 cm

08/09

MODERN Line
Hexagon

87,5 mm

200 m
m

175 m
m

Hexagon

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

10,4 m2

1450 kg

„toffee“ „sabia“

„granite“
Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

„Moderno“ – grindinio trinkelių, 
kurios išsiskiria minimalistiniu 
dizainu, serija. 

Puikus pasiūlymas modernaus 
stiliaus sodams. Už prieinamą 
kainą gauname patvarias ir 
patrauklias grindinio trinkeles, 
kurios atitinka naujausias 
dizaino tendencijas.

„Moderno granite“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

8 cm

6 m2

1120 kg

„light grey“ „soft grey“ „dark grey“

„Hexagon“ – grindinio trinkelių, kurių šešiasienio 
formą vertina architektai ir dizaineriai, kolekcija. 
Produkto dizainas yra paprastas ir konservatyvus. 
Pati forma kelia susidomėjimą ir smalsumą.

Tai yra griežto minimalizmo ir lengvumo derinys. 
Nenuvalkioti trinkelių kontūrai leidžia žaisti jų 
formomis ir suteikia daug projektavimo laisvės. 
Kartu su gerai suderintomis spalvomis skatina 
laužyti schemas ir įgyvendinti individualizuotas 
vizijas. 

Dėl savo aukšto patvarumo ir atsparumo suteikia 
stiliaus ir nepaprastų ypatybių ne tik namų aplinkai, 
bet ir miesto erdvėms.



59,8 cm

29,8 cm

formų fantazija 

„Megalo“ – didelės, modernios 
tiesios formos plokštės. Plokštės 

„Megalo“ – idealus produktas 
terasoms ir takams kurti. Pasi- 
teisina įgyvendinant modernius 
avangardinius projektus, taip pat 
puikiai dera su kitomis trinkelėmis.

Didelis plokščių paviršius puikiai 
paryškina spalvų gijas.

„MODERN Line“
„Megalo“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

10,8 m2

1425 kg

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

*Spalva pagal individualų užsakymą.

„alhambra“

„latte“*

„granite“

„Megalo granite“

Plautos trinkelės – patrauklios formos, optimalūs 
matmenys ir spalvų gausa. Didžiulis kūrybinis 
potencialas. Šios serijos trinkelės gaminamos 
aukščiausios kokybės tauriųjų užpildų pagrindu. 
Dėl pažangiosios gamybos technologijos, kurioje 
naudojamas plovimas suslėgtu vandeniu, 
trinkelėse išryškėja taurusis grūdėtumas,  
t. y.gamyboje naudojamų užpildų faktūra.

Plauta trinkelių faktūra, be patrauklaus rašto, 
suteikia apsauginių nuo slydimo savybių  

– svarbu dėl naudojimo patogumo ir saugumo.

Plauti kvadratai „argento“

Plautos  
TRINKELĖS

10/11



12/13

„Mozaik“ – išplėstinis 6 smulkių, stačiakampių 
elementų rinkinys. Turi stiprių taikomųjų savybių 
dėl labai gerų techninių parametrų ir aukšto 
atsparumo.

Įspūdingai atrodo, kai vienoje vietoje sujungiamos 
derančios spalvos, kad būtų gautas skaidri, 
dekoratyvinė kompozicija.

PLAUTOS TRINKELĖS
Plautos „Mozaik“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

8 cm

8,2 m2

1500 kg

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

* Spalva pagal individualų užsakymą.

Plautos „Mozaik heban“

„perla“

„marrone“*

„heban“

„giallo“*

„argento“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

* Spalva pagal individualų užsakymą.

„Pikolo“ – spalvų ir formų rinkinys 
trapecijos kontūre. Galima kurti 
patrauklius dangos raštus lankais, 
apskritimais ir kitais netiesiniais 
pavidalais.

Puikiai papildo ir dera su kitomis 
dangų medžiagomis. Taip pat 
tinka įvairių rūšių apdailai.

PLAUTOS 
TRINKELĖS
„Pikolo“
Plautos

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

9,7 m2

1300 kg

„perla“

„marrone“*

„heban“

„giallo“*„argento“

Plautos „Pikolo perla“



14/15

20 cm

20 cm

PLAUTOS TRINKELĖS
Plautos „Domino“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

* Spalva pagal individualų užsakymą.

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

10,8 m2

1480 kg

Plautos „Domino argento“

„perla“

„marrone“*

„heban“

„giallo“*

„argento“

„Domino“ – paprastas geometrinis raštas  
su originalia, grūdėta struktūra. Gali būti  
klojamos vienos, taip pat tinka apdailai 
su kitais, didesniais grindinio elementais.

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

* Spalva pagal individualų užsakymą.

Plautos „Kwadrat marrone“ 

PLAUTOS TRINKELĖS
Plautos „Kwadrat“

6 cm

12 m2

1680 kg

„Kwadrat“ – didžiausio iš siūlomų plautų trinkelių 
formato grindinio trinkelės. Laikui nepavaldus 
kvadratinės formos potencialas suteikia galimybę 
kurti klasikinius derinius.

Paprasta forma ir nenuvalkiota faktūra puikiai 
tinka moderniuose soduose. Taip pat puikiai 
pasiteisina viešojo naudojimo vietose.

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

„perla“

„marrone“*

„heban“

„giallo“*

„argento“



Penkių skirtingų produktų serija, kurią vienija 
gamtos įkvėpimas ir tradiciniai raštai. 

Grindinio trinkelių „SUN LINE“ privalumas – plati 
spalvų  gama, ypač nepakartojami mišiniai, 
kuriuose dera taikomasis funkcionalumas ir 
estetiška išvaizda.

„SUN Line“

„Pikolo“ rudens spalvos

 gamtos įkvėpta elegancija

16/17

Plautos „Kwadrat marrone“ 

Plautos „Mozaik perla“



18/19

Costa zebra

19,8 cm

19,8 cm

29,8 cm

9,8 cm

9,8 cm

„Costa“ – „SUN LINE“ serijos naujiena, nepaprastai 
elegantiškos keturių dydžių grindinio plokštės. 
Idealiai tinka pasažų, aikščių ir takų dangai.
 
„Costa“ – paprastos ir laikui nepavaldžios formos, 
kurios suteikia neribotas galimybes kurti originalias 
kompozicijas.

Unikali „Costa“ savybė – mikrofazė, kuri smarkiai 
palengvina klojimo procesą ir užtikrina naudojimo 
komfortą. Mikrofazė – kompromisas tarp nusklembtų 
ir nenusklembtų trinkelių, kurių briaunos paveikios
pažeidimams klojant.

Mikrofazė sukuria tarpinį produktą  
– atsparų ir patogų.

„SUN LINE“
„Costa“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

10,7 m2

1450 kg

rudens spalvos„zebra“

grafitaspilka ruda

„latte“*

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

*Spalva pagal individualų užsakymą.

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

*Spalva pagal individualų užsakymą.

„Playa“ – septynių dydžių lygių trinkelių serija. 
Jų briaunos nėra nusklembtos, todėl suteikia 
aukštą naudojimo komfortą.

„Playa“ – funkcionalumo ir estetikos derinys. 
Skirtos šaligatviams, pasažams, gražiai atrodo 
sodo alėjose. Nereguliarios briaunos primena 
Pietų Europos senųjų miestelių grindinio skaldytus 
akmenis, kurie ir buvo šios serijos prototipas  
ir įkvėpimas.

„SUN LINE“
„Playa“

rudens spalvos„zebra“ „latte“*

grafitaspilka ruda

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

10,7 m2

1400 kg

„Playa“ rudens spalvos



20/21

„Plaza“ – paprasto, minimalis-
tinio dizaino ir universalios 
grindinio trinkelės. Tinka įvairių 
stilių nekilojamajam turtui  

– nuo modernaus iki klasikinio.  

Trinkelės „Plaza“ gali būti  
naudojamossodo takų ir  
terasų dangai.

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

4 cm

14,4 m2

1360 kg

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

„Plaza terra“

„terra“ „sabia“ „lumia“

rudens spalvos grafitaspilka

„SUN LINE“
„Plaza“

„Roma“ – lygaus paviršiaus ir šiek tiek banguotų 
briaunų grindinio trinkelių kolekcija. Išsiskiria 
turtingomis ir įvairiomis spalvomis. 

„Roma“ – taikomojo funkcionalumo ir estetiškos 
išvaizdos derinys. Puikiai pasiteisina terasose, 
alėjose, kiemuose ir privažiavimuose.

„SUN LINE“
„Roma“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.
*Spalva pagal individualų užsakymą.

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

11,2 m2

1430 kg

„Roma latte“ / rudens spalvos

„latte“*

„lawa“„zebra“ rudens spalvos

grafitaspilka



10 cm

20 cm

22/23

„Pikolo“ – trapecijos, labai 
plastiškos formos smulkių 
grindinio trinkelių serija, iš  
kurių galima kurti įvairius  
|derinius, tokius kaip ratus, 
apskritimus arba lankus.  
Taip pat puikiai pasiteisina 
alėjose ir didesnėse erdvėse.

„SUN LINE“
„Pikolo“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

9,7 m2

1300 kg

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

Nenusklembtos plytos – tradicinės, stačiakam-
pės formos grindinio trinkelės. Lengvai klojamos,  
galima sėkmingai derinti su kitomis grindinio 
trinkelėmis ir plokštėmis.

Nenusklembtos plytos – lygiomis briaunomis ir 
paviršiumi, todėl yra praktiškos ir funkcionalios 
dangoms, kuriomis važinėja ratinės transporto 
priemonės.

„SUN LINE“
Nenusklembtos plytos

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

10,8 m2

1420 kg

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.
*Spalva pagal individualų užsakymą.

„Pikolo“ rudens spalvos

Nenusklembtos plytos „zebra“

„zebra“ rudens spalvos

„latte“*

„lawa“

rudens spalvos„sabia“

grafitas

geltona

pilka

ruda

grafitaspilka



11,8 cm

8,8 cm 11,8 cm 17,8 cm

„SUN LINE“
„Starobruk“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

„Starobruk lawa“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

11,5 m2

1470 kg

rudens spalvos„lawa“

„Starobruk“ – grindinio trinkelių 
kolekcija,  kurią sudaro trys įvairių 
dydžių moduliniai elementai.

Galima kurti darnių spalvų, 
natūralias ir patrauklias dangas, 
kurios dera ir su moderniais, ir 
su tradiciniais raštais.

„Stare Miasto“ serijos produktai apdorojami 
naudojant mechaninio sendinimo technologiją. 
Šiame procese grindinio trinkelėms suteikiama 
laiko paveikto akmens išvaizda, moderniai 
statybai iš naujo įkvepiama puošnumo  
ir elegancijos.

„STARE  
Miasto“

„Arena“ pilka

idiliškas klimatas sode

24/25



9 cm

9 cm

7 cm

10 cm 11 cm 12 cm

8 cm 9 cm

26/27

„Mozaik Stare Miasto“ – šešių 
smulkių, stačiakampių grindinio 
trinkelių serija. Puikus estetikos 
ir funkcionalumo derinys. Gali 
būti klojamos vienos arba pa-
pildyti idesnius elementus.

„STARE MIASTO“
„Mozaik“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

8 cm

8,2 m2

1500 kg

Matmenys. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

pilka

ruda

grafitas

rudens spalvos

„Mozaik Stare MIasto grafit“

Matmenys. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

„Pikolo Stare Miasto“ rudens spalvos

grafitas

„sabia“

pilka

rudens spalvos

ruda

„Pikolo Stare Miasto“ – nedideli trapecijos formos 
elementai, iš kurių galima kurti įmantriausius 
projektus su apskritimais, ratais arba lankais.

„STARE MIASTO“
„Pikolo“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

9,7 m2

1300 kg



28/29

„Arena Stare Miasto“ – grindinio trinkelių rinkinys, kurių  
forma primena natūralius lauko akmenis. Puikiai tinka  
naudoti istoriniuose miestų kompleksuose ir idiliškuose, 
romantiškuose soduose.

„STARE MIASTO“
„Arena“

Matmenys. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

8 m2

1060 kg

„Stare MIasto Arena“ pilka

pilka grafitas

„STARE MIASTO“
Plytos „Stare Miasto“

Matmenys. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

Plytos „Stare Miasto“ – paprastos, klasikinės 
formos trinkelės. Sendinimo procesai suteikia 
joms nepaprastų ir nepakartojamų savybių. 
Dažnai jas renkamasi namų sodams, bet tinka 
ir pasažams, miestų aikštėms ar kitose viešosios 
paskirties vietose.

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

6 cm

10,8 m2

1420 kg

Plytos „Stare Miasto latte“
grafitaspilka „latte“



„NORD Line“ serijos terasos, sodo plokštės,  
betoninės tvoros  ir betoniniai elementai 
stiliumi ir spalva primena skandinavišką  
minimalizmą. 

Puikiai dera su moderniais ir naujoviškais 
projektais. Nuostabiai susilieja su gamta 
ir suteikia modernizmo kiekvienam  
nekilnojamam turtui.

„NORD Line“

„Bergen scandic“ / „palisado karbo“

skandinaviškas minimalizmas

30/31

Roma barwy jesieni

„Mozaik Stare MIasto grafit“ „Arena Stare Miasto” grafitas



geo scandic

32/33

Terasos plokštės „Oslo“ –  
išskirtinis produktas, pasižymintis  
nepaprasta rievėta struktūra, 
aukštu atsparumu aplinkos  
veiksniams.
 
„Oslo“ serijos terasos plokštės  
yra ne tik gražios, bet ir labai  
praktiškos. Dėl natūralaus  
skandinaviško paprastumo  
medžiaga puikiai dera su  
minimalistiniais projektais,  
idealiai susilieja su gamta ir  
suteikia modernizmo ypatybių.

„NORD Line“
„Oslo“

„geo“ „scandic“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

8 cm

7,68 m2

1440 kg

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

„Oslo scandic“ „Malmo scandic“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

Naujoji sodo plokščių kolekcija 
„Malmo“, įkvėpta skandinaviško 
dizaino. Paprasta griežta forma, 
gražus spalvų mišinys sukuria 
darnią nuotaiką. „Malmo“  

– naujoviškos sodo plokštės, 
suprojektuotos galvojant apie 
kiekvienos vietos unikalumą, 
kad sukurtų naują stiliaus 
viziją ir tenkintų šiuolaikinius 
prabangos ir grožio poreikius.

„NORD Line“
„Malmo“

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

8 cm

7,68 m2

1440 kg



34/35

390

39
0

390

21
0

Terasos plokštės „Bergen“ – „NORD Line“ serijos 
gaminys, kuris padės moderniai įrengti terasą 
arba sodo alėjas. Paprastos formos ir laikui 
nepavaldžios žemės spalvos, primenančios darną, 
ramybę, padeda pailsėti, idealiai susilieja su 
gamtos aplinka, suteikia elegancijos ir grynumo.

„NORD Line“
„Bergen“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

matmenys

storis

m2 kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

39 x 39

5 cm

9,13 m2

1160 kg

39 x 21

5 cm

9,83 m2

1280 kg

„Bergen geo“

„geo“ „scandic“

„NORD LINE“
Lauko vazonai „Karbo“

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

Lauko vazonai „Karbo“ – rievėtos struktūros 
betoninės stačiakampės, griežtų kontūrų  
formos. Betoniniai lauko vazonai „Karbo“  
puikiai tinka kurti sodo sieneles, gėlynus  
arba paremti ir apsaugoti šlaitus. 

Naujuosius „NORD Line“ serijos betoninius lauko 
vazonus galima laisvai komponuoti, darniai 
sujungti šiuolaikiškumą su klasikine elegancija 
ir puikiai  papildyti skandinavišką stilių.

vienetų kiekis ant 
padėklo

1 vnt. svoris

padėklo svoris

spalvos

12

59 kg

710 kg

Lauko vazonai „Karbo grafit“

pilka

„geo“

grafitas

„scandic“

ruda



Palisadai dažnai naudojami įrengiant namų 
valdos aplinką, ypač ten, kur žemės paviršius  
yra skirtingo lygio. Palengvina aptverti paprastus 
susisiekimo takus, laiptų kraštus ar aukštas 
terasas. Galima formuoti lankus, taip pat statyti 
sieneles, kurios padalija sodo erdvę. Galima 
naudoti kaip elementus medžiams, gėlynams, 
žaliesiems plotams aptverti, taip pat kaip  
grindinio trinkelių ribotuvą.

Skaldyti pilki palisadai

PALISADAI

36/37

„Malmo scandic“



38/39

Skaldyti betoniniai palisadai – 
dekoratyviniai elementai, kurie 
naudojami sodo architektūroje. 
Skaldymo procesas atskleidžia 
originalią, gruoblėtą kiekvieno  
elemento struktūrą. Atskleidžiama 
medžiagos granuliometrinė 
sudėtis ir ją sudarantys smulkūs 
akmenėliai. 

Skaldyti palisadai gali būti plačiai 
naudojami. Dažniausiai nau-
dojami kaip apdailos elementai, 
kuriais pakeičiami vejų, laiptų, 
gėlynų apvadai. 

Pasiteisina kuriant neaukštus 
šlaitus, sieneles, mūrelius.  
Puikiai papildo aplinką kaip 
išskirtiniai priedai, pvz., lauko 
vazonai.

PALISADAI
Skaldyti
palisadai

spalvos

pilka grafitas
Skaldyti pilki palisadai

40 x 15 x 15 cm

21,5 kg

56

1200 kg

50 x 15 x 15 cm

27 kg

48

1300 kg

60 x 15 x 15 cm

32,5 kg

48

1560 kg

80 x 15 x 15 cm

43,5 kg

28

1220 kg

matmenys 

1 vnt. svoris

vnt. kiekis 
ant padėklo

padėklo svoris

„Palisada 40“
apie 7 vnt./m

„Palisada 50“
apie 7 vnt./m

„Palisada 60“
apie 7 vnt./m

„Palisada 80“
apie 7 vnt./m

Matmenys. Kolekcijos elementai parduodami atskirai.
Dėmesio. „Palisada 80“ pristatomi pagal užsakymą.

Palisadų apvadai „Palineo“ – sienelė, kurią  
sudaro penki sujungti palisadai. Šis gaminys  
yra dažytos masės, siūlomas trijų spalvų.  
Suprojektavome ir sukūrėme „Palineo“  
siekdami patenkinti Jūsų poreikius. Gaminys 
išsiskiria visapusiškumu ir universalumu. 

„Palineo“ gali būti naudojami kaip palisadai, 
apvadai arba atramos skirtingo reljefo vietose. 
Puikiai pasiteisina kaip laiptų popakopis  
bei lauko vazonų, gėlynų ir kitų smulkiosios 
architektūros elementų medžiaga.

PALISADAI 
„Palisada Palineo“

matmenys

1 vnt. svoris

vnt. kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

50 x 30 x 8 cm

26,5 kg

40

1100 kg

Matmenys.

Palisadai „Palineo grafit“
grafitaspilka ruda



40/41

Trapeciniai palisadai naudojami alternatyviai 
su šaligatvio apvadais kraštų apsaugai sukurti. 
Taip pat labai stilingai atrodo apie gėlynus, 
klombas, laiptus ir kaip lengvoji sodo šlaitų 
apsauga.

PALISADAI
Trapeciniai palisadai

Matmenys.

matmenys

1 vnt. svoris

vnt. kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

40 x 13 x 12-9 cm

12,5 kg

40

520 kg

Trapeciniai grafito palisadai

pilka grafitas

PALISADAI
Palisadai „Karbo“
48 x 48, 40 x 12

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

matmenys

1 vnt. svoris

vnt. kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

48 x 48 x 13 cm

70 kg

20

1400 kg

12 x 40 x 13 cm

13 kg

90

1170 kg

Tai – stilingi smulkiosios architektūros elementai, 
kurie papildo „NORD Line“ serijos gaminių su 
rievėtu paviršiumi, sukuriančių darnią visumą 
su kitais mūsų siūlomais griežto skandinaviško 
dizaino gaminiais, pasiūlymą. Palisadai „Karbo“ 
puikiai tinka įrengiant madingas nereguliarias 
ir vingiuotas kraštų, laiptų, terasų, šlaitų arba 
gėlynų linijas.

Lauko vazonai „Karbo grafit“

pilka

„geo“

grafitas

„scandic“

ruda



Palisadai „Karbo grafit“

Tvora ne tik saugo namą ar namų valdą, bet yra 
ir dekoratyvinis elementas. Turėtų būti parenkama 
pagal pagrindinį pastatą, fasado tipą, papildyti 
sodo, privažiavimo stilių ir visą aplinką.

Mūsų tvorų sistemos – tai tradicinės išvaizdos ir 
naujoviško požiūrio į sodo architektūrą derinys.

Tvorų  
SISTEMOS

Tvorų sistema „Karbo pilka“ 

42/43



44/45

Naujoviška tvorų sistema, kuriai 
būdingos paprastos formos. 
Taupių formų, labai saugus 
estetinės kompozicijos požiūriu 
avangardinis, naujoviškas 
sprendimas.

Tvorų SISTEMA
Lygi

Tvorų sistema „Scandic lygi“

pilka grafitas

„scandic“

ruda

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

39 x 21 x 20 cm

20,66 kg

30

620 kg

matmenys

1 vnt. svoris

vnt. kiekis ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

„geo“

Tai – patvarios, taupios ir kartu labai estetiškos 
tvorų sistemos. Jų paviršius yra originalus, rievėtos 
struktūros, kuris suteikia natūralų ir griežtą  
skandinavišką stilių. 

Tvorų sistemos „NORD Line“ leidžia sparčiai  
ir veiksmingai sumontuoti bei sumažinti  
investicijos sąnaudas. Vibracinio presavimo 
betono technologija užtikrina aukštą atsparumą  
aplinkos ir mechaniniams veiksniams bei  
žemą sugertį.
 

Tvorų
SISTEMA
„Karbo“

matmenys

1 vnt. svoris

vnt. kiekis 
ant padėklo

padėklo 
svoris

spalvos

37x37x20 cm

29,8 kg

18

538 kg

37x19x20 cm

21,4 kg

45

363 kg

19x19x20 cm

12,9 kg

90

1162 kg

Tvorų sistema „Karbo pilka“

grafitaspilka ruda

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

„geo“ „scandic“

370

370

5040

270

200

50 50

264 5353

370

190

190

190

50 5090

5353 84

200



46/47

390

39
0

390

21
0

Tvorų stogeliai naudojami apsaugoti tvorų 
mūrelius nuo kenksmingo aplinkos veiksnių, 
ypač lietaus ir sniego, vėjo, poveikio. Saugo 
konstrukciją ir užtikrina, kad ilgus metus ji lieka 
atspari mechaniniams pažeidimams ir kitiems 
lauko veiksniams.

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

Tvorų sistema lygi

Tvorų SISTEMOS
Stogeliai

pilka

„geo“

grafitas

„scandic“

ruda

matmenys

1 vnt. svoris

vnt. kiekis 
ant padėklo

padėklo svoris

spalvos

39x39x5 cm

17 kg

60

1170 kg

39x21x5 cm

9 kg

120

1280 kg

Skaldytos tvoros – patvarios, 
taupios ir kartu labai estetiškos 
tvorų sistemos. Jų struktūra yra 
unikali, gaunama skaldant, 
išvaizda primena skaldytą 
akmenį, visumą papildo  
nešabloniškos spalvos. 

„NORD Line“ serijos tvorų sistemos 
leidžia sparčiai ir veiksmingai 
sumontuoti bei sumažinti in-
vesticijos sąnaudas. Vibracinio 
presavimo betono technologija 
užtikrina aukštą atsparumą 
aplinkos ir mechaniniams 
veiksniams bei žemą sugertį.

36x36x15 cm

19 kg

24

456 kg

36x18x15 cm

13,5 kg

48

648 kg

18x18x15 cm

8 kg

100

800 kg

Matmenys ir elementų išdėstymo ant padėklo schema. 
Dėmesio. Atskiri elementai nėra parduodami vienetais.

pilka

„geo“

grafitas

„scandic“

ruda

matmenys

1 vnt. svoris

vnt. kiekis 
ant padėklo

padėklo 
svoris

spalvos

Tvorų SISTEMOS
Skaldytos

Tvorų sistema ruda



48/49

39 cm

273 cm

16
5 

cm

195 cm

39 cm

5 
cm

21 cm
20

 c
m

21 cm

5 
cm

39 cm

195 cm

39 cm

273 cm

16
5 

cm

21 cm

20
 c

m

21 cm

20
 c

m
5 

cm

16
5 

cm

37 cm

37 cm

296 cm

37 cm

39 cm

20
 c

m
5 

cm

16
5 

cm

37 cm

37 cm

296 cm

37 cm

39 cm

15
5 

cm
5 

cm
15

 c
m

36 cm

288 cm

36 cm

36 cm

39 cm

15
5 

cm
5 

cm
15

 c
m

36 cm

288 cm

36 cm

36 cm

39 cm

Kiekvienas transportavimo padėklas žymimas etikete, kurią pirkėjas 
privalo išsaugoti ir pateikti kartu su pirkimo dokumentu, jeigu teikia 
reikalavimus, skundą, pastabas. „Stare Miasto“ serijos medžiagos 
apdorotos mechaninio sendinimo technologija. Dėl to esama elementų, 
kurių skiriasi sendinimo (padengimo) laipsnis. Bet koks mažesnis ar 
didesnis padengimas, pažeidimai, įtrūkimai, pastebimi ant elementų, 
nėra medžiagos trūkumas. Produktai gaminami pagal specialų kliento 
užsakymą, todėl jų kaina derinama atskirai ir būtina sumokėti 30 proc. 
pradinį įnašą už medžiagas. Užsakymo įvykdymo terminas derinamas 
individualiai. Jeigu klientas neatsiima specialiojo užsakymo, sumokėtas 
pradinis įnašas negrąžinamas ir neatsiimtos medžiagos lieka „ABW  
Superbruk“ Sp. z o.o. nuosavybė. Gaminiai parduodami supakuoti ant 

„Hess“ ir „Euro“ tipo grąžintinų padėklų, kurie papildoma ženklinami  
ABW ženklu ir apsaugomi juosta arba plėvele. 

„Stare Miasto“ gaminiai pakuojami didmaišiuose ir kraunami ant  
transportavimo padėklų. Nepažeisti padėklai grąžinami gavėjo lėšomis  
ir atsakomybe per 3 metus nuo pirkimo datos. Kai kurių rūšių gaminiai  
turi kraštinių ir pusinių elementų, siūlomų kartu su pagrindinėmis  
medžiagomis, kurių kiekis kvadratiniam metrui yra griežtai nustatytas. 
Galimas kraštinių ir pusinių elementų perteklius negrąžinamas, o jų  
trūkumą reikėtų papildyti pjaustant pagrindines trinkeles. Į grindinio  
trinkelių kiekį klojamo paviršiaus kvadratiniam metrui taip pat įskaičiuotos 
sandūros. Gaminiai pristatomi pagal užsakyto paviršiaus kiekį, atsižvelgiant 
į tinklo matmenis (būtina įskaičiuoti galimas pjautas dalis).

SVARBU PERKANT TRINKELES

PAPILDOMA INFORMACIJA

KALKIŲ IŠSKYROS
Grindinio trinkelių paviršiuje gali atsirasti šviesių dėmių ir baltų apnašų. 
Tai nėra gamybos klaidų ar netinkamo dažiklių kiekio padarinys. Priešingai, 
galima sakyti, kad apnašos rodo, jog trinkelių gamybos procesas buvo 
vykdomas tinkamai. Kalkių išskyros yra betone vykstančių natūralių fizinių 
 ir cheminių procesų padarinys, kai betonas stingsta ir kietėja besikei-
čiančiomis aplinkos sąlygomis.

Tiesiogiai išskyrų atsiradimą lemia kalcio hidroksidas, kuris susidaro 
hidratuojant cementą. Dėl aplinkos veiksnių (lietaus, sniego) poveikio 
išskyros po kurio laiko nuplaunamos ir visiškai išnyksta. Tyrimai ir stebė-
jimai rodo, kad tai trunka daugiausia iki 3 metų. Kaip nurodoma Europos 
standartuose PN-EN 1338, PN-EN 1339, PN-EN 1340, PN-EN 13198, „galimos 
išskyros nekenkia grindinio trinkelių eksploatacinėms savybėms ir nelai-
komos reikšmingomis“, todėl dėl jų skundai nepriimami.

SPALVOS SKIRTUMAI
Galimi atskirų trinkelių paviršiaus spalvos ir smulkūs struktūros skirtumai 
dėl: smėlio granuliometrinės sudėties , žaliavų (cemento, smėlio) spalvos 
skirtumų ir besikeičiančių aplinkos sąlygų (temperatūros, drėgnio), kai 
betonas kietėja. Dėl šių priežasčių trinkelių spalva gali nesmarkiai skirtis, 
ir to neįmanoma išvengti. Atsižvelgiant į tai, klojant dangą būtina derinti 
skirtingų (bent trijų) padėklų trinkeles, kad šie skirtumai nebūtų pastebimi.

MATMENŲ SKIRTUMAI
Visi gaminami elementai yra tinkamų kokybės parametrų, kurie  
atitinka standartuose nustatytą matmenų paklaidą: PN-EN 1338  
(grindinio trinkelės), PN-EN 1339 (grindinio plokštės), PN-EN 1340  
(betoniniai bordiūrai), PN-EN 13198 (gatvių ir parkų smulkiosios  
architektūros elementai). Tinkama statybos ir betoninių trinkelių  
klojimo technologija užtikrina, kad baigus darbus minimalūs  
matmenų skirtumai nėra pastebimi.

Dalis mūsų įmonės siūlomų gaminių („Stare Miasto“ serijos) gaminama  
taikant daužymo technologiją ir iš karto pakuojami didmaišiuose.  
Gali pasitaikyti, kad supakuojamos ir pavienės pažeistos trinkelės.  
Įmonė mano, kad taikoma paviršiaus sendinimo technologija yra  
nepakartojama.

Tvorų sistemų
išdėstymo būdai 

Lygi

„Karbo“

Skaldyta

Dėmesio. Būtina atsiminti, kad galutiniai tvoros matmenys gali keistis.
Tai ypač taikytina rievėtoms („karbo“) ir skaldytoms tvoroms, kadangi jų struktūra nėra vientisa.



PREM
IUM

PREM
IUM

50/51

Garantija suteikiama vibracinio presavimo būdu  „ABW Superbruk“  
Sp. z o.o. gaminamiems betoniniams gaminiams, įsigytiems įmonės  
buveinėje adresu Hryniewicze 75/5, 16-061 Juchnowiec Kościelny,  
arba kitose pardavimo vietose, bendradarbiaujančiose su „ABW  
Superbruk“ Sp. z o.o. pagal pasirašytą galiojančią Bendradarbiavimo
 sutartį. „ABW Superbruk Sp. z o.o.“ užtikrina pirkėjui gaminių kokybę  
ir jų atitikimą šiems standartams: 

- Grindinio trinkelės – PN-EN 1338:2005 standartas 
Betoninės grindinio trinkelės. Reikalavimai ir bandymo metodai.

- Grindinio plokštės – PN-EN 1339:2005 standartas 
Betoninės grindinio plokštės. Reikalavimai ir bandymo metodai.

- Bordiūrai – PN-EN 1340:2004 standartas Betoniniai bordiūrai. 
Reikalavimai ir bandymo metodai.

- Gatvių ir parkų smulkiosios architektūros elementai – PN-EN 13198:2005 
standartas.

Gaminiams išduota eksploatacinių savybių deklaracija, kuri pateikiama 
kliento prašymu. Gaminiai taip pat ženklinami CE statybos ženklu.  
Kiekvienas padėklas (pakuotė) ženklinamas etikete „Informacija apie  
gaminį“, kurioje pateikiami taikomojo dokumento, pagal kurio reikalavimus 
 gaminys gaminamas, duomenys ir gaminio kokybės savybės. Teisės 
pagal garantiją suteikiamos nuo gaminių išdavimo dienos, jeigu visiškai  
ir laiku sumokama už atsiimtus gaminius. Garantija taikoma pirmos  
rūšies gaminiams. Garantijos laikotarpis yra 3 metai ir skaičiuojamas  
nuo PVM sąskaitos faktūros arba čekio išrašymo dienos.  

„ABW Superbruk“ Sp. z o.o. neatsako pagal garantiją, jeigu pirkėjas žinojo 
apie trūkumą sudarydamas pirkimo sutartį. 

Aptikus gaminio trūkumų, pirkėjas privalo nutraukti gaminio klojimą ir 
apie aptiktus trūkumus pranešti „ABW Superbruk“ Sp. z o.o. rašytiniu 
skundu. Jeigu pirkėjas paklojo gaminį su anksčiau aptiktais trūkumais, 
gamintojas neatsako už gaminių ardymo ir pakartotinio klojimo išlaidas. 
Nustačius trūkumų eksploatuojant gaminį, pirkėjas privalo pateikti skundą 
 raštu gaminių pirkimo vietoje arba tiesiogiai „ABW Superbruk“ Sp. z o.o. 
pardavimo skyriui. Skundas išnagrinėjamas per 14 dienų nuo skundo 
gavimo dienos. Jeigu „ABW Superbruk“ Sp. z o.o. pripažįsta, kad skundas 
yra pagrįstas, trūkumų pašalinimo sąlygos suderinamos raštu abipusiu 
susitarimu. „ABW Superbruk“ Sp. z o.o. neatlygina išlaidų, kurias pirkėjas 
patyrė, kai nagrinėjamas ir tvarkomas skundas. „ABW Superbruk“ Sp z o.o. 
pagal garantiją pripažįsta trūkumus, atsiradusius dėl jo kaltės, ypač:

- konstrukcijos trūkumus, 
- gamybos trūkumus, 
- trūkumus dėl netinkamos kokybės žaliavų naudojimo.

Nepriimami skundai dėl taikomuosiuose standartuose numatytų savybių: 
- gaminio matmenų ir išvaizdos paklaidų, 
- viršutinio sluoksnio faktūros vientisumo paklaidų, 
- nutekėjimų ant gaminių krašto, 
- porų – smulkių įdubų, atsiradusių dėl gamybos proceso, 
- kapiliarinių mikroskopinių įtrūkių, atsiradusių susitraukiant
betonui, kai gaminiai brandinami, 

- gaminio viršutinio sluoksnio nuostolių naudojant ir neteisingai paklojus, 
- kalkių išskyrų baltų panašų pavidalu, kurios atsižvelgiant į pobūdį 
ir stiprumą dingsta veikiamos aplinkos sąlygų ir naudojant, 

- nuostolių, atsiradusių paklojus nesubrandintus gaminius, 
- spalvos skirtumų, atsiradusių dėl gamybos proceso ir įprasto 
natūralios kilmės žaliavų kintamumo, temperatūros, drėgnio.

Garantija netaikoma trūkumams ir pažeidimams, atsiradusiems:
- netinkamai suprojektavus arba įrengus pagrindą, 
- netinkamai ir nesilaikant statybos darbų reikalavimų paklojus įsigytus 
gaminius, 

- netinkamai parinkus gaminius pagal apkrovos rūšį ir dydį, 
- netinkamai, ne pagal paskirtį ir savybes naudojant įsigytus gaminius, 
- netinkamai sandėliuojant arba gabenant įsigytus gaminius, 
- netinkamai sumontavus tvoros elementus, 
- sandūroms užpildyti naudojant smulkiagrūdę, užterštą medžiagą, dėl 
kurios gaminio paviršiuje gali atsirasti spalvos pokyčių, 

- atsiėmus ir paklojus gaminius savo atsakomybe, 
prieš pasibaigiant jų išlaukos (pradinio rišimosi) laikotarpiui, 

- sumontavus nenusklembtus gaminius nenaudojant kompensacinių 
tarpų ir (arba) tankinant mechaniniu būdu.

Teikdamas reikalavimus pagal garantiją pirkėjas privalo pateikti:
- skundą raštu, 
- gaminių pirkimo sąskaitos faktūros originalą, 
- gaminių išdavimo iš sandėlio dokumento originalą, 
- etiketę „Informacija apie gaminį“, kuria ženklinamas padėklas (pakuotė), 
- nuotraukas su gaminių trūkumais arba pažeidimais.

Po 2 metų naudojimo (paskiau kas 2 metus) rekomenduojame atlikti betoninių 
elementų priežiūros ir apsaugos darbus – nuvalyti ir impregnuoti.

„Superbruk“ stengiasi tenkinti savo klientų lūkesčius. Siūlome naują 
paslaugą – „Superbruk“ perdirbimas. Padėsime atsikratyti statybinio
laužo, susidariusio keičiant grindinio trinkelių dangą. 

Atsiminkite, kad už remonto ir statybinių atliekų išmetimą tam neskirtose 
vietose taikomos piniginės baudos. Taip pat atliekos gali būti vertingų 
žaliavų, kurias pakartotinai perdirbus, galima vėl panaudoti ir taupyti 
mūsų Žemės natūralius išteklius, šaltinis. Tinkamai tvarkant panaudotas 
medžiagas galima išvengti neigiamų padarinių gamtos aplinkai bei 
žmonių ir gyvūnų sveikatai.

„SUPERBRUK“ PERDIRBIMAS

GARANTIJOS SĄLYGOS GRINDINIO TRINKELIŲ IMPREGNANTAI

„AQUA“ 
„EFFECT“

„SOLID“ 
„COLOR“

PRIEŠ
PO

„AQUA EFFECT“ gaminamas siloksanų ir modifikuotų silanų pagrindu, kad apsaugotų 
nuo vandens poveikio mineralinius, akytus grindinio trinkelių pagrindus (ilgalaikis ir 
stiprus rasojimo – hidrofobizacijos efektas).

Sumažina pagrindo įgertį – saugo nuo kritulių vandens ir patekimo į medžiagos 
struktūrą kenksmingų, vandenyje ištirpusių cheminių junginių, pagerina atsparumą 
nuo aliejaus, maisto produktų, sulčių, kavos patekimo.
Sustiprina impregnuoto paviršiaus atsparumą nešvarumams, druskų išskyroms 
ir biologinės taršos vystymosi. 
Atsparus šarmams, patvarus – atsparus UV spindulių poveikiui, sudėtyje nėra tirpiklių.
Neblogina apsaugomos medžiagos savybių dujų ir vandens garų difuzijos prasme; 
poros lieka atviros.
Gali būti naudojamas pastatų viduje ir lauke, seniems ir naujiems paviršiams.

• Smarkiai sumažina pagrindo įgertį. 
• Nedidina dangos slidumo.
• Pagerina atsparumą nešvarumams ir druskų išskyroms.
• Pakeičia paviršiaus spalvą – šlapių trinkelių efektas.

• Sumažina pagrindo įgertį.
• Nedidina dangos slidumo.
• Pagerina atsparumą nešvarumams ir druskų išskyroms.
• Išsaugoja ir fiksuoja originalią trinkelių spalvą.

1. Pagrindo valymo būdą būtina derinti atskirai pagal konkretų objektą, pagrindo gamybos būdą ir jo būklę.
2. Nuo pagrindą prieš pradedant impregnuoti būtina pašalinti dulkes, nešvarumus, patiną, laisvus ir birius fragmentus, druskų išskyras ir dažų dangų liekanas.
3. Pagrindas turi būti sausas. Leidžiamas nestiprus, paviršinis drėgnumas.
4. Visus pagrindo medžiagos ištrupėjimus būtina užpildyti prieš pradedant impregnuoti.
5. Rekomenduojama apsaugoti nuo galimų nešvarumų visus paviršius, kurie yra greta impregnuojamo paviršiaus – statybinius stalių dirbinius, stiklus, augalus ir pan.

Dėmesio. Neimpregnuoti itin druskingų paviršių, nes gali sustiprėti statybinių druskų kristalizacijos procesas ir sugadinti pagrindo medžiagą.

Impregnantai „AQUA EFFECT“ ir „SOLID COLOR“ gaminami paruošti naudoti. Neskiesti.

1. Preparatą tepti kaip dažant – minkštu voleliu arba teptuku. Didesniems paviršiams galima naudoti purškimo įrangą su purkštuku, pro kurį purškiamas plokščias skysčio 
srautas.
2. Abiem atvejais būtina užtikrinti, kad preparatas visame paviršiuje pasklistų gausiai ir tolygiai, kol prisotins pagrindą 

– tepti vieną, tolygiai paskirstytą, apie 1 mm, storesnį sluoksnį.
3. Jeigu po maždaug 5–10 min. užteptas impregnantas įsigeria į pagrindą, būtina visame impregnuotame paviršiuje užtepti dar vieną sluoksnį. 
Tepti „šlapias ant šlapio“ būdu, prieš paklojant kitą dalį, neleisti, kad išdžiūtų pirmiau užteptas sluoksnis.
4. Atsižvelgiant į apsaugoto paviršiaus savybes ir akytumą, tepti 2 arba 3 kartus.
5.Atliekant darbus ir iš karto juos baigus ką tik impregnuotus paviršius būtina saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių ir kritulių poveikio bent 5 valandas.

• Gaminio tankis: apie 1,1 kg/dm³
• pH reakcija: apie 7
• Kvapas: būdingas
• Spalva: pieno balta, išdžiūvus bespalvis šlapių trinkelių rezultatas, skaidri
• Atsparumas lietui: po 5–6 h
• Sąnaudos: 1 l/apie 5–11 m²
• Naudojimo temperatūra: nuo + 5 °C iki + 30 °C

• Gaminio tankis: apie 1,0 kg/dm³
• pH reakcija: apie 7
• Kvapas: neutralus
• Spalva: pieno balta, išdžiūvus bespalvė, skaidri
• Atsparumas lietui: po 5–6 h
• Sąnaudos: 1 litro užtenka maždaug 5–11 m²
• Naudojimo temperatūra: nuo + 5 °C iki + 30 °C

Techniniai duom
enys

Pagrindo paruošim
as

N
audojim

o būdas

vandeninis, hidrofobinis, pagrindo spalvą keičiantis preparatas 
– šlapių trinkelių efektas ir nedidina jų slidumo

vandeninis, hidrofobinis, pagrindo spalvos nekeičiantis preparatas

„SOLID COLOR“ gaminamas siloksanų pagrindu, kad apsaugotų nuo vandens  
poveikio mineralinius, akytus grindinio trinkelių pagrindus.

Sumažina pagrindo įgertį – saugo nuo kritulių vandens ir patekimo į medžiagos 
struktūrą kenksmingų, vandenyje ištirpusių cheminių junginių.
Sustiprina impregnuoto paviršiaus atsparumą nešvarumams, druskų išskyroms  
ir biologinės taršos vystymosi.
Atsparus šarmams, patvarus – atsparus UV spindulių poveikiui, sudėtyje nėra tirpiklių.
Neblogina apsaugomos medžiagos savybių dujų ir vandens garų difuzijos prasme; 
poros lieka atviros.
Gali būti naudojamas pastatų viduje ir lauke, seniems ir naujiems paviršiams.




